Instrukcja obstugi

Pita tasmowa do drewna
HBS 700

0
o
A
L

Ko

n
v

=

L
A

wvi
c
@

L
o

-

-
wvi
L

=

v

o

-

P~

i

<

HOLZMANN-MASCHINEN
Tel 0043 (0) 7248 61116-0
Fax 0043 (0) 7248 61116-6

Humer GmbH

Prosimy o przeczytanie i przestrzeganie instrukcji
obstugi oraz wskazéwek dotyczacych bezpieczeristwa!
Zastrzegamy sobie mozliwos$¢ zmian technicznych

oraz wystapienia btedéw drukarskich lub
stylistycznych

HOLZMANN-MASCHINEN
Schorgenhuber GmbH
A-4170 Haslach, Marktplatz 4
Tel 0043 (0) 7289 71562-0
Fax 0043 (0) 7289 71562-4

Ausgabe: 2009 - Revision 01 - DEUTSCH




WSTEP

Szanowni Klienci!

Niniejsza instrukcja obstugi zawiera informacje i wazne wskazdéwki dotyczace uruchamiania i
uzytkowania pity tasmowej do drewna HBS 700.

Instrukcja obstugi stanowi integralng czes$¢ urzadzenia i nie nalezy jej przechowywac oddzielnie.
Prosze jg zachowac¢ i w przypadku sprzedazy przekazac kolejnemu nabywcy.

Prosimy o przestrzeganie wskazowek dotyczacych bezpieczenstwa []

Prosze przed uruchomieniem urzadzenia doktadnie przeczytac niniejszg instrukcje obstugi, co
utatwi wiasciwe korzystanie z urzadzenia. Zapobiegniecie tez Panstwo nieporozumieniom i
powstaniu ewentualnych uszkodzen.

Prosze stosowac sie do ostrzezen i wskazowek dotyczacych bezpieczenstwa. Ich nieprzestrzeganie
moze spowodowac powazne uszkodzenia ciata.

W zwigzku ze statym rozwojem naszych produktow mozliwa jest niewielka rozbiezno$¢ pomiedzy
zdjeciami, rysunkami, a trescig. Jesli zauwazycie Panstwo jakies btedy, prosze nas o tym
poinformowac.

Zastrzegamy sobie zmiany techniczne.

Po otrzymaniu towaru nalezy go niezwiocznie sprawdzi¢. Ewentualne uszkodzenia
nalezy zaznaczy¢ w liscie przewozowym przy odbiorze od dostawcy.

Szkody powstate w trakcie transportu nalezy zglosi¢ u nas oddzielnie w ciagu 24
godzin. Firma Holzman nie ponosi odpowiedzialnosci za szkody, ktore nie zostana
zgloszone.

Prawo autorskie
© 2009

Dokumentacja ta jest chroniona prawem autorskim. Wszelkie prawa zastrzezone! W
szczegolnosci powielanie, ttumaczenie oraz wykorzystywanie zdje¢ bedzie $cigane
sqdownie - sadem wifasciwym jest sad w Rohrbach.

Adresy serwisow

HOLZMANN MASCHINEN
Schorgenhuber GmbH
A-4170 Haslach, Marktplatz 4
Tel 0043 7289 71562 - 0
Fax 0043 7289 71562 - 4

HOLZMANN MASCHINEN
Humer GmbH

A-4710 Grieskirchen, Schlisslberg 8
Tel 0043 7248 61116 -0
Fax 0043 7248 61116 - 6

HOLZMANN Maschinen Austria & www.holzmann-maschinen.at m
Bedienungsanleitung Holzbandsége HBS 700 Holzbandsége HBS 700




SPIS TRESCI

1 TECHNIKA 5
1.1 Podzespoly i elementy obstugowe.........ccccveviiinnnnns Fehler! Textmarke nicht definiert.
1.2 Dane teChNICZNE . .iciieiiemiemrmrmrsm s ssasra s ssa s sra s s s aa s s s s n s nnnnnnnnnnnsnnsnnnnns 6

2 BEZPIECZENSTWO FEHLER! TEXTMARKE NICHT DEFINIERT.
2.1 Uzytkowanie zgodne z przeznaczeniem......ccvveevannns Fehler! Textmarke nicht definiert.

2.1.1 WarunKi Pracy ..cccvceeiieiiieiineiininiesnsaneinnennens Fehler! Textmarke nicht definiert.
2.2 Wymiary materialow poddawanych obrébce........... Fehler! Textmarke nicht definiert.
2.3 Uzytkowanie niedopuszczalNe.....cccvervemramramsansansansas Fehler! Textmarke nicht definiert.
2.4 Ogolne wskazowki dotyczace bezpieczeAsStwWa ....cccvirirrerereisisirarraresss s sarasasassnnns 7
2.5 Urzadzenia ochronne pity tasmowej HBS 700......c.ccciimmimimimrerraramssssssssasasasasannss 8
2.6 INNE ZAGFrOZENIA serueverumserumsernnsaransaransasansasansasansanansns Fehler! Textmarke nicht definiert.

3 MONTAZ 8

3.1 Czynnos$ci przygotowWawcCzZe .....cievmverererarasnssssasasanasas Fehler! Textmarke nicht definiert.
3.1.1 Zakres doStawy ..c.cviiiiiiiiiiiiii i i Fehler! Textmarke nicht definiert.
3.1.2 MI€JSCE PraCy .vvuveiriiiiiiiiieiiieiinesinaaeaaneeness Fehler! Textmarke nicht definiert.
3.1.3 Transport / Wytadunek Maszyny couoiiiiiiiii i i e e i e e aes 9
3.1.4 Przygotowanie podtoza ........cccvviiiiiiiiiiiinnnns Fehler! Textmarke nicht definiert.

3.2 Montaz czesci zdemontowanych na czas trwania transportuFehler! Textmarke nicht definiert
3.2.1 Montaz kota recznego prowadniCy taSmMY ...ovieiriiiiiii i e, 10
Przymocowac uchwyt (B) na kole recznym za pomoca otwartej 10 mm nakretki. ......... 10
3.2.2 Montaz kofa recznego NAapiNania PASOW ....cvveirirriiriieeiernerierierierierererernerernenes 10
3.2.3 Montaz gornego przytacza do OdCigQU ....oeveveiririiiriiiiiiiie e 10
3.2.4 Montaz stotu roboczego .........cviiiiiiiiiiiiennns Fehler! Textmarke nicht definiert.
3.2.5 Montaz prowadniCy 0graniCZNiKa .....oveeiiiiiiii i i i i e e aa e eaeeaas 11
3.2.6 Montaz ogranicznika rOWNOIEGIEGO ...uuvuiiiiieii e 11

3.3 Podlaczenie do urzadzenia odsysajacego .....ccvaruerss Fehler! Textmarke nicht definiert.

3.4 Przylacza elektryczne.......ccocvmimrmrmnnsnn s s ssnnnannas Fehler! Textmarke nicht definiert.
O B U (=T TT= o 1= Fehler! Textmarke nicht definiert.
3.4.2 Przedtuzacz......ccooiiiiiii i Fehler! Textmarke nicht definiert.

4 EKSPLOATACIA FEHLER! TEXTMARKE NICHT DEFINIERT.
4.1 Prace nastawcze przed pierwszym rozruchem ....... Fehler! Textmarke nicht definiert.

4.1.1 Kontrola potaczen srubowych .........ccvvvvvvnnnnn. Fehler! Textmarke nicht definiert.
4.1.2 Kontrola prawidtowego kierunku pracy taémy tnacej ......ccvviviviiiiiiiiiiiiiiiiiieenen 12

B A 0 ] 5 1= (T T« - e 12
4.2.1 Wigczanie, wytgczanie oraz wylgCzanie awaryjne ...oooviiii it i i ae 12
4.2.2 Ustawianie szerokosci surowca poddawanego obrobce (ogranicznik rownolegty).. 12
4.2.3 Ustawianie konta (0granicznik SKOSNY) .. eiriiiviiiieiii i reneereenens 12

HOLZMANN Maschinen Austria & www.holzmann-maschinen.at m

Bedienungsanleitung Holzbandsége HBS 700 Holzbandsége HBS 700



SPIS TRESCI

4.2.4 Ustawienie nachylenia stotu..............c.ooevnis Fehler! Textmarke nicht definiert.

5 KONSERWACIA 12

5.1 CzynNnoS$cCi KONSEIrWaCY M@ .uuuieierrrrisisiararararasassssssasasasasasassssssasasasasasassssnsasannnnnns 13

5.1.1 Napinanie tasmy pity ....ccvvvvviiiiiiiiiiieeens Fehler! Textmarke nicht definiert.

5.1.2 Wymiana tasmy.....cccooviiiiiiiiiiciiiceie e Fehler! Textmarke nicht definiert.

5.1.3 Napinanie pasa....ccciviviiiiiiiii i i ineenns Fehler! Textmarke nicht definiert.

5.1.4 WYMmiana Pasa......ccooeevieiiiniiieiieiiininnsinnainess Fehler! Textmarke nicht definiert.

5.1.5 Ustawianie tasmy .....ccvveviiviiiiiiiiieninnnenaens Fehler! Textmarke nicht definiert.

5.1.6 Ustawianie prowadnicy brzeszczotu ............... Fehler! Textmarke nicht definiert.
Prowadnice powinny by¢ ustawione tak, aby blat byt oddalony od prowadnicy okoto 0,5

21 P 14

Y T < 0 P oY F= TR o /o 1,7 Z= [ [ Yo7 14

5.1.6.2. Dolna prowadnica .......ccoevvieiiiiiiiiinnnnnns Fehler! Textmarke nicht definiert.

6 USUWANIE USTEREK 14

7 OBWOD ELEKTRYCZNY FEHLER! TEXTMARKE NICHT DEFINIERT.

8 CZESCI ZAMIENNE 15

8.1 Lista czes$ci zamiennycCh ....ccciciciiiiiieierscrc s nnsnas Fehler! Textmarke nicht definiert.

8.2 Czesci zamienne - rysunKi ..cicveveirirrererereissrararasasans Fehler! Textmarke nicht definiert.

8.3 Zamawianie czesci zamiennych.......cccvevverierernnses Fehler! Textmarke nicht definiert.

9 DEKLARACJA ZGODNOSCI FEHLER! TEXTMARKE NICHT DEFINIERT.

10 MONITOROWANIE PRODUKTU 25

HOLZMANN Maschinen Austria & www.holzmann-maschinen.at m

Bedienungsanleitung Holzbandsége HBS 700 Holzbandsége HBS 700



TECHNIKA

1 TECHNIKA

1.1 Podzespoly i elementy obstugowe

A Uchwyt do podnoszenia
B Konsola sterownicza
C Koto reczne naprezenia brzeszczotu
D Koto reczne do nastawiania prowadnicy brzeszczotu
E Prowadnica brzeszczotu
F Ogranicznik skos$ny
G Ogranicznik réwnolegty
H Blat roboczy
I Prowadnica blatu roboczego
J Koto reczne do napinania pasa
K Dzwignia zwalniajaca
L Dzwignia blokujgca prowadnice brzeszczotu
M Koto reczne do regulacji nachylenia stotu
N Podtgczenie urzadzenia odsysajacego
(o] Silnik
HOLZMANN Maschinen Austria & www.holzmann-maschinen.at | strona 5|

Bedienungsanleitung Holzbandsage HBS 700 Holzbands&ge HBS 700



ZASADY BEZPIECZENSTWA

1.2 Technische Daten

Szerokos¢ tasmy tnacej mm 5020
Przekrdj kota napedowego mm 710
Napiecie sieciowe V/Hz 400/50
Moc silnika Konie mechaniczne 5,44
Wychylenie blatu roboczego ° -5/+45
Szerokos¢ tasmy tnacej mm 19-50
Wysokos¢ urzadzenia mm 2230
Przekrdj przytacza (odciag) mm 100
Wymiary blatu roboczego mm 700x900
Maksymalne wymiary materiatu mm 700x430
poddawanego obrdbce

waga kg 437
Wymiary opakowania mm 1130x2330x730

2 BEZPIECZENSTWO

2.1 Uzytkowanie zgodne z przeznaczeniem

Maszyna moze by¢ uzywana tylko w stanie sprawnym technicznie, jak réwniez zgodnie z
przeznaczeniem, odpowiednio do przepisow bezpieczenstwa pracy i wystepujacych zagrozen!
Zaktocenia, ktére mogg wptywacé na bezpieczenstwo pracy, muszg by¢ niezwlocznie usuwane!

Zabrania sie dokonywania zmian w urzadzeniach ochronnych, ktére uniemozliwiajg ich dziatanie
oraz usuwania tychze urzadzen ochronnych!

Pita tasmowa HBS 700 jest przeznaczona wytgcznie do ciecia drewna.

Za uzytkowanie niezgodne z przeznaczeniem i powstate w wyniku tego szkody rzeczowe oraz
obrazenia ciata firma HOLZMANN - MASCHNEN nie ponosi odpowiedzialnosci oraz nie udziela
gwarancji.

2.1.1 Warunki pracy

Urzadzenie jest przeznaczone do pracy w nastepujacych warunkach:

wilgotnosc¢ max. 70%
temperatura von +5°C

bis +35°C
Wysokos$¢ nad poziomem morza max. 1000 m

Urzadzenie nie jest przeznaczone do pracy w warunkach zewnetrznych.
Urzadzenie nie moze pracowac¢ w warunkach zagrozenia eksplozja.

2.2 Wymiary materiatu poddawanego obrdbce

Maksymalna szeroko$¢ materiatu poddawanego obrdobce nie moze przekracza¢ 700 mm, a jego
maksymalna wysoko$¢ nie moze przekracza¢ 430 mm. Materiat o wiekszych wymiarach
powinien by¢ podpierany koztem!

HOLZMANN Maschinen Austria & www.holzmann-maschinen.at m
Bedienungsanleitung Holzbandsage HBS 700 Holzbands&ge HBS 700




ZASADY BEZPIECZENSTWA

2.3 Uzytkowanie niedopuszalne

Nie nalezy uzywac¢ maszyny w warunkach przekraczajgcych granice podane w instrukciji;

Niedozwolone jest uzytkowanie maszyny bez przeznaczonych do tego urzadzen ochronnych;

Zabrania sie demontowania lub wytgczania urzadzen ochronnych;

Niedozwolona obrébka za pomoca tej maszyny surowcow, ktore nie zostaty wyraznie

wymienione w niniejszej instrukcji obstugi.

e Niedozwolona jest obrébka surowcow, ktdrych wielko$¢ przekracza podane w instrukcji
wymiary

e Niedozwolone jest dokonywanie jakichkolwiek zmian w konstrukcji urzadzenia.

e Zabrania sie uzytkowania urzadzenia w sposéb lub w celach, ktére nie odpowiadajg w 100%
niniejszej instrukcji.

Firma HOLZMANN-MASCHINEN nie przejmuje zadnej odpowiedzialnosci oraz nie

udziela zadnej gwarancji dla innego uzytkowania lub wychodzacego ponad to

uzytkowanie i z tego wynikajacych szkoéd rzeczowych lub obrazen.

2.4 Ogolne wskazowki dotyczace zasad bezpieczenstwa

Szyldy i / lub naklejki ostrzegawcze na urzadzeniu, ktére sg nieczytelne lub zostaty usuniete

nalezy niezwtocznie wymieni¢ na nowe.

Azeby zapobiec btednym funkcjom, uszkodzeniom i obrazeniom zdrowia BEZWGLEDNIE nalezy
przestrzegac nastepujacych zalecen:

Obszar roboczy i podioge wokot maszyny nalezy utrzymywaé w
czystosci bez olejow, smardow i resztek materiatow!
Zatroszczy¢ sie o wystarczajace oswietlenie obszaru roboczego

maszyny!
Nie uzywaé¢ maszyny w warunkach zewnetrznych!
W razie zmeczenia, braku nalezytej koncentracji wzglednie pod

wplywem lekéw, alkoholu lub narkotykow obowiazuje
bezwzgledny zakaz pracy przy maszynie!

Zabronione jest wchodzenie na maszyne!

Wystepuje mozliwos¢ doznania ciezkich obrazen w wyniku
spadniecia lub przechylenia sie maszyny!

Pita tasmowa HBS 700 moze byc¢ obstugiwana wytacznie przez
przeszkolony fachowy personel.

Osoby nieupowaznione, zwlaszcza dzieci, oraz osoby
nieprzeszkolone powinny trzymaé sie z dala od pracujacej
maszyny!

W trakcie obstugi urzadzenia nie nalezy nosi¢ luzno zwisajacej
bizuterii, szerokich czesci garderoby, krawatéw, dlugich
rozpuszczonych wlosow itp.

Luzne przedmioty moga zaplata¢ sie w ruchome czesci urzadzenia i
spowodowac obrazenia ciata!

W trakcie pracy z urzadzeniem nalezy nosi¢ odziez ochronnag
(rekawice ochronne, okulary ochronne, srodki ochrony stuchu,...)!

HOLZMANN Maschinen Austria & www.holzmann-maschinen.at
Bedienungsanleitung Holzbandsage HBS 700 Holzbands&ge HBS 700




ZASADY BEZPIECZENSTWA

Pyl powstajacy przy obrobce drewna moze zawiera¢ substancje
chemiczne i negatywnie oddzialywa¢ na zdrowie osé6b. Praca przy
maszynie moze by¢ wykonywana tylko w dobrze wietrzonych
pomieszczeniach i w odpowiednich maskach przeciwpytowych!

Pracujaca maszyna nie moze pozostaé¢ bez nadzoru! Przed
opuszczeniem terenu pracy urzadzenie nalezy wylaczy¢ i poczekac
do momentu, az tasma przestanie sie poruszacd!

Przed pracami konserwacyjnymi lub nastawami maszyny nalezy ja
odlaczyé od zasilania! Przed odlaczeniem od zasilania nalezy
maszyne wylaczy¢ wytacznikiem giownym (OFF).

Nigdy nie uzywaé¢ kabla sieciowego do transportu Ilub do
manipulacji przy maszynie!

Urzadzenie zawiera mato podzespoléw wymagajacych konserwacji. Dlatego tez nie
jest konieczny demontaz maszyny. Naprawy urzadzenia moga by¢ wykonywane
tylko przez fachowy personel!

Wyposazenie: Wytacznie stosowaé wyposazenie zalecane przez firme HOLZMANN!

W razie pytan i probleméw zwracac¢ sie do naszego dziatu obstugi klientow.
2.5 Urzadzenia ochronne pity tasmowej HBS 700

W konstrukcji maszyny przewidziano nastepujace urzadzenia ochronne:

o Wylgcznik awaryjny

o Wylgcznik gtowny

o Wytacznik bezpieczenstwa zapobiegajacy wiaczeniu przy otwartych drzwiach

2.6 Inne zagrozenia

Mimo przestrzegania wszystkich zasad bezpieczenistwa, oraz uzytkowania urzadzenia zgodnie z
jego przeznaczeniem, nalezy mie¢ na wzgledzie nastepujace zagrozenia:
e obrazenia ragk/palcéw ditutem w trakcie pracy maszyny;
e obrazenia, ktére mogg powsta¢ w wyniku kontaktu z czesciami naprezajacymi;
e obrazenia powodowane ztamaniem sie lub wyslizgnieciem sie diuta lub jego czesci,
szczegdblne przy przecigzeniu.
e uszkodzenia stuchu, o ile przez uzytkownika nie zostaty podjete zadne kroki w celu
ochrony stuchu.
e obrazenia oka przez latajace wokét czesci, rowniez w okularach ochronnych.

Ryzyko tych zagrozen moze by$ zminimalizowane, jesli beda przestrzegane wszystkie zasady
bezpieczenstwa, jesli maszyna bedzie odpowiednio konserwowana i pielegnowana, oraz jesli
bedzie obstugiwana zgodnie z jej przeznaczeniem i przez przeszkolony personel. Mimo
wszystkich urzadzen zabezpieczajacych Panstwa rozsadek i odpowiednie techniczne
wyksztatcenie w zakresie obstugi maszyn takich jak HBS 700 pozostaje najwazniejszym
czynnikiem zapewniajacym bezpieczenstwo.

HOLZMANN Maschinen Austria & www.holzmann-maschinen.at
Bedienungsanleitung Holzbandsage HBS 700 Holzbands&ge HBS 700




MONTAZ

3 MONTAZ

3.1 Czynnosci przygotowawcze
3.1.1 Zakres dostawy

Po otrzymaniu dostawy prosze sprawdzi¢ czy zadna z czesci nie jest uszkodzona.
uszkodzenia lub brak czesci prosze zgtosi¢ niezwtocznie sprzedawcy lub firmie spedycyjnej.
Widoczne szkody nalezy zgodnie z przepisami dotyczgacymi gwarancji spisa¢ na liscie
przewozowym. W przeciwnym razie uznaje sie, ze towar zostat odebrany jako sprawny i bez
uszkodzen.

3.1.2 Miejsce pracy

Wybra¢ odpowiednie miejsce dla maszyny.

Przestrzega¢ przy tym wymogdéw bezpieczenstwa z rozdziatlu 2, jak réwnie wymiaréw
maszyny z rozdziatu 1.

W wybranym miejscu musi by¢ zapewniona mozliwos¢ podiaczenia do sieci elektrycznej oraz
do urzadzenia odciggajacego.

Nalezy sie upewni¢, czy podioze jest w stanie utrzymac ciezar maszyny. Maszyna musi by¢
wypoziomowana.

Poza tym nalezy zabezpieczy¢ odstep okoto 0,8 m wokdt maszyny. Z tylu i z przodu
maszyny musi by¢ miejsce na dowdz dtugich elementéw przeznaczonych do obrébki.

3.1.3 Transport / Wyladunek urzadzenia

Najpierw przymocowaé do pity uchwyt do podnoszenia za
pomocg $ruby szesciokatnej M i nakfadki 10 mm.

Do transportu maszyny nadaje sie najlepiej pas do podnoszenia
o odpowiednim udzwigu. Pas przymocowa¢ do uchwytu.
Urzadzenie nalezy podnosi¢ ostroznie, za pomoca dzwigu lub
innego przeznaczonego do tego urzadzenia. Poleca sie uzycie
wraz z pasem hakéw. Nalezy wyréwnac dtugosci paséw, tak aby
maszyna w trakcie podnoszenia byta stabilna.

Nalezy zwroci¢ uwage na to, aby sprzet do podnoszenia
(dzwig, wozek widlowy, pasy) byl w dobrym stanie
technicznym. Nalezy sie tez upewni¢, ze miejsce, w ktérym
ma by¢ ustawiona maszyna jest odpowiednie do ciezaru
urzadzenia, szczegolnie kiedy urzadzenie ma by¢ ustawione
powyzej parteru.

Do manewrowania urzadzeniem mozna tez uzy¢ podnosnego wdzka do palet lub wozka
widtowego.

HOLZMANN Maschinen Austria & www.holzmann-maschinen.at m
Bedienungsanleitung Holzbandsage HBS 700 Holzbands&ge HBS 700




MONTAZ

3.1.4 Przygotowanie powierzchni

Usna¢ srodek konserwujacy, ktéry zostat naniesiony do ochrony antykorozyjnej podzespotow nie
pokrytych lakierem. Moze to nastgpi¢ zwyktymi rozpuszczalnikami. Przy tym nie stosowac
zadnych rozpuszczalnikéw nitro lub podobnych srodkéw, a w zadnym przypadku wody.

Stosowanie rozcienczalnikow do farb, benzyny, zracych chemikaliéw lub
$rodkow szorujacych prowadzi do szkéd rzeczowych na powierzchniach!

Dlatego obowigzuje: Przy czyszczeniu stosowac tylko tagodne srodki czyszczace

3.2 Montaz podzespotow zdemontowanych na
czas transportu

3.2.1 Montaz kota recznego prowadnicy tasmy

Przymocowac¢ uchwyt (B) do kofa za pomoca otwartej nakretki
10 mm.

3.2.2 Montaz kola recznego do naciagu pasow

Przymocowac¢ uchwyt (C) do kofa za pomocg otwartej nakretki

10 mm.
3.2.3 Montaz godrnego przytacza do urzadzenia
odsysajacego.

Zamontowac¢ gorne przyfgcze (D) za pomocg 4 $rub M5x16
(nakretki i nakfadki od strony wewnetrznej)

3.2.4 Montaz blatu roboczego

WSKAZOWKA
% Blat roboczy tego urzadzenia jest bardzo ciezki. Powinien by¢ podnoszony

przez dwie osoby lub za pomoca podnosnika!

Podnies¢ blat roboczy (E) na powierzchnie, na ktérej ma by¢ zamontowany i umiescic¢
tasme tnacg w otworze znajdujacym sie w blacie roboczym. 3 $ruby imbusowe M8x30
przetozy¢ przez podpore stotu (F) i mocno dokrecic.

Ustawi¢ stot pod katem 30° i wkreci¢ srube imbusowg M8x30 w przewidziany na to
otwor.

HOLZMANN Maschinen Austria & www.holzmann-maschinen.at m
Bedienungsanleitung Holzbandsage HBS 700

Holzbandsage HBS 700



MONTAZ

3.2.5 Montaz prowadnicy ogranicznika

W celu zamontowania prowadnicy (J) wkreci¢ w przeznaczone na to otwory 4 Sruby
skrzydetkowe i naktadki (I).

Prowadnica powinna by¢ umieszczona tak, aby jej odcinki,
ktore wystajg po lewej i prawej stronie stotu byty réwne.

3.2.6 Montaz ogranicznika rownolegtego

Witozy¢ profil w prowadnice.

3.3 Podiaczenie urzadzenia odsysajacego

Pita HBS 700 moze pracowac tylko z urzadzeniem odciggajagcym!

Urzadzenie odciagajace wiory i kurz musi by¢ uruchamiane jednoczesnie przez silnik
pity.

Mozna wybrac jedno z dwoch przytaczy.

Najlepiej bytoby jednak, gdyby maszyna byta podtaczona do urzadzenia odciggajacego za
pomocq obydwu przytaczy.

3.4 Podiaczenie elektryczne

3.4.1 Uziemienie

A UWAGA

Przy pracach przy nieuziemionej maszynie:
Mozliwe sa ciezkie obrazenia w wyniku porazenia pradem w
przypadku wykonania btednej funkcji!

Dlatego tez obowigzuje:
Maszyna musi by¢ uziemiona i podtgczona do uziemionego gniazdka.

Podtaczenie elektryczne maszyny jest przygotowane do pracy z uziemionym gniazdkiem!
Wtyczka moze by¢ podtaczona wytacznie do fachowo zamontowanego i uziemionego
gniazdka!

Nie mozna wymienia¢ dostarczonej wtyczki. Jezeli wtyczka nie pasuje lub jest uszkodzona,
to moze jg wymienic¢ wzglednie naprawic¢ tylko wykwalifikowany elektryk!

Przewdd uziemiajacy jest koloru zielono-zéttego!

W przypadku naprawy lub wymiany przewdd uziemiajacy nie moze by¢ podigczony do
gniazdka znajdujacego sie po napieciem.

Sprawdzi¢ z wykwalifikowanym elektrykiem lub technikiem serwisowym zrozumienie
zalecen dotyczacych uziemienia oraz uziemienie maszyny!

Uszkodzony kabel nalezy niezwtocznie wymieniac!

3.4.2 Przedluzacz

Prosze sie upewnié, ze przedtuzacz jest w dobrym stanie i nadaje sie dla podanych mocy.
Niewtasciwie zwymiarowany kabel zmniejsza przekazywanie mocy i silnie sie przegrzewa.
Ponizsza tabela przedstawia pasujace wielkosci w zaleznosci od wartosci pradu i dtugosci.

HOLZMANN Maschinen Austria & www.holzmann-maschinen.at m
Bedienungsanleitung Holzbandsage HBS 700 Holzbands&ge HBS 700




EKSPLOATACIA

4 EKSPLOATACIA

4.1 Prace nastawcze przed pierwszym rozruchem

4.1.1 Kontrola potaczen srubowych

Przed pierwszym rozruchem nalezy sprawdzi¢ wszystkie potaczenia Srubowe i w razie
potrzeby dokrecic.

4.1.2 Kontrola prawidilowego kierunku pracy tasmy tnacej

Sprawdzi¢, czy tasma tnaca jest prawidlowo zamontowana. Jesli kierunek jest
nieprawidtowy zamontowac jeszcze raz.

Przy jakimkolwiek przezbrajaniu wytaczy¢ wiacznik gtdéwny i odtaczyc
maszyne od zasilania pradem.

4.2.1 Wiacznik, wylacznik i wytacznik awaryjny

4.2 Obstuga

Najpierw ustawi¢ wigcznik gtdéwny w pozycji ON.
Zapali sie biata kontrolka.

W celu wigczenia maszyny wcisngc zielony guzik.
Do wytgczenia mozna uzy¢ wytacznika awaryjnego.
Zwalnia sie go przekrecajac go w prawo.

4.2.2 Ustawianie szerokos$ci materialu poddawanego obrébce
(ogranicznik rownolegtly)

Czarng dzwignie podnies¢ do géry. Docisng¢ do siebie sprezyny

biatej gatki. Dzieki temu mozna jg przekreci¢ i w ten sposéb

przesung¢ ogranicznik. Prosze ustawi¢ odpowiedni wymiar. Mozna

go odczytad na lupie. Aby ustawi¢ ogranicznik w tej pozycji nalezy

opusci¢ czarng dzwignie.

4.2.3 Ustawianie kata (ogranicznik ukosny)

Do ciecia katédw ustawi¢ ogranicznik ukosny.

4.2.4 Ustawienie nachylenia stotu

Poluzowac sruby blokujace i przekreci¢ koto reczne az do uzyskania
odpowiedniego kata nachylenia, ktory mozna odczyta¢ na skali.
Dokreci¢ ponownie $ruby blokujace.

HOLZMANN Maschinen Austria & www.holzmann-maschinen.at m
Bedienungsanleitung Holzbandsage HBS 700 Holzbands&ge HBS 700




KONSERWACJA

5 KONSERWACIA

A Uwaga
Czyszczenie i konserwacja przy podiaczonej maszyniel!
Szkody rzeczowe i obrazenie ciata w wyniku niezamierzonego wiaczenia
maszyny!
Dlatego tez obowigzuje: Przed pracami konserwacyjnymi maszyne ZI_I))-

wytaczyc i odtgczy¢ od zasilania pradowego!!!

Maszyna nie wymaga czestej konserwacji i zawiera niewiele elementéw wymagajacych
konserwacji wykonywanej przez operatora.

Niezwiocznie usuwacd zaktécenia lub uszkodzenia, ktéore moga mie¢ wptyw na bezpieczenstwo
pracy maszyny.

Czynnosci naprawcze moga by¢ wykonywane tylko przez fachowy personel!

Kompletne i cato$ciowe czyszczenie maszyny gwarantuje dlugg zywotnos$¢ maszyny i stanowi
zatozenie dla bezpieczenstwa pracy.

Uzywanie rozpuszczalnikéw, silnych srodkéw chemicznych i $rodkéw do szorowania prowadzi do
uszkodzenia maszyny.

Gfadkie powierzchnie maszyny nalezy zaimpregnowaé w celu ochrony przed korozjg ( np.
srodkiem na rdze WD40).

Po kazdej zmianie roboczej maszyna i jej wszystkie czesci muszg by¢ gruntownie wyczyszczone,
poprzez odessanie odkurzaczem pytu i widrow oraz wszystkich innych resztek strumieniem
powietrza pod cisnieniem.

Regularnie sprawdza¢, czy na maszynie wystepujg wskazéwki ostrzegawcze i bezpieczenstwa i
czy sq dobrze czytelne.

Przechowujgac maszyne nie mozna jej przechowywaé¢ w wilgotnym pomieszczeniu i nalezy jgq
chroni¢ przed wptywami warunkéw atmosferycznych.

Przed pierwszym rozruchem, jak rowniez kolejnymi 100 roboczogodzinami, nasmarowac
wszystkie ruchome czesci podtaczeniowe cienkg warstwg oleju smarowego lub smaru statego
(jezeli bedzie to konieczne, to wczesniej szczotkg wyczysci¢c maszyne z widréw i kurzu).

Zatatwieniem usuniecia usterek zajmuje sie sprzedawca.
Naprawy urzadzenia moga by¢ dokonywane tylko przez fachowy personel!

]

5.1 Czynnosci konserwacyjne

5.1.1 Napinanie tasmy tnacej
Do napinania uzy¢ kota recznego (N).

5.1.2 Wymiana tasmy tnacej

Usuna¢ prowadnice tasmy tnacej.

Otworzy¢ drzwi (gdérne i dolne)

Poluzowad tasme tngca za pomoca kota recznego (N).
Zwolni¢ mocowanie tasmy za pomoca dzwigni ( Al)
Wyjac tasme i wtozy¢ nowa.

Nalezy zwroci¢ uwage na to, zeby zamontowac tasme
zgodnie z kierunkiem pracy maszyny.

HOLZMANN Maschinen Austria & www.holzmann-maschinen.at

Bedienungsanleitung Holzbandsage HBS 700 Holzbands&ge HBS 700



KONSERWACJA

5.1.3 Napinanie pasa
Napig¢ pas za pomocg kota recznego (V).
5.1.4 Wymiana pasa

e Wyjac tasme tnacq (patrz 5.1.2).
e Poluzowac pas za pomocg kota recznego (V).

e Usung¢ nakretke zabezpieczajacg koto napedowe oraz
naktadke (A2).

e Wyjac koto napedowe i pas.
e Zamontowac¢ nowy pas wraz z kotem napedowym.
¢ Postepowac odwrotnie.

e Na koniec nalezy jeszcze napigc¢ pas i tasme tnacq (patrz
5.1.1i5.1.3)

5.1.5 Ustawianie tasmy tnacej

Odkreci¢ koto gwiazdkowe (O).

Otworzy¢ gérne drzwi i przekreci¢ recznie koto napedowe.
Wcisnac¢ guzik (P) przekrecajac jednoczesnie koto napedowe.
Kreci¢ i dociska¢ tak dtugo, az tasma tnaca bedzie sie
znajdowata na srodku kota napedowego.

Dokreci¢ ponownie koto gwiazdkowe.

5.1.6 Ustawianie prowadnicy brzeszczotu

Prowadnica powinna by¢ ustawiona w taki sposob aby
brzeszczot znajdowat sie w odlegtosci 0,5 mm od prowadnicy.

5.1.6.1. Prowadnica gorna

Odkreci¢ nakretke (Q).

Przekreci¢ koto (R) w kierunku odwrotnym do kierunku
ruchu wskazéwek zegara.

Ustawi¢ odlegtos$¢ za pomocg dwéch $rub imbusowych.

(S) dla duzych ruchoéw, (T) dla matych ruchdéw. Poruszac
prowadnicg, az tasma tnaca bedzie sie znajdowata w
prawidtowej pozycji.

Dokreci¢ ponownie wszystkie $ruby.

5.1.6.2. Prowadnica dolna

Odkreci¢ nakretke (Q) i koto (R).

Za pomocg Srub imbusowych (T) i (U) poluzowad
prowadnice, zeby mozna jg byto przesunad.

(V) dla duzych ruchéw; (T) dla matych ruchoéw.
Po ustawieniu dokreci¢ $ruby.

HOLZMANN Maschinen Austria & www.holzmann-maschinen.at m
Bedienungsanleitung Holzbandsage HBS 700 Holzbands&ge HBS 700




USUWANIE USTEREK/OBWOD ELEKTRYCZNY

6 USUWANIE USTEREK

Przed rozpoczeciem usuwania

pradem.
Usterka

Maszyna sie nie uruchamia

Mozliwa przyczyna

¢ Maszyna nie jest podfaqczona

e Zepsuty ochronnik lub
bezpiecznik

¢ Uszkodzony kabel

uszkodzen nalezy odlaczyé maszyne od zasilania

Usuwanie

Sprawdzi¢ wszystkie podta-
czenia elektryczne
Wymieni¢ bezpiecznik,
uaktywnié ochronnik
Wymienic¢ kabel

Tasma tnaca nie osiaga
predkosci

e Zbyt dtugi kabel przedtuzacza

« Silnik nieodpowiedni do
istniejacego napiecia
» Staba siec¢ elektryczna

Wymieni¢ kabel

Odpowiednie okablowanie
patrz pokrywa puszki
przytaczeniowej

Skontaktowac sie z elektry-
kiem

Maszyna wpada w silne
wibracje

» Stoi na nieréwnej powierzchni
¢ Mocowanie silnika jest luzne

* Sprezyna napinajgca jest
ztamana lub zuzyta

Jeszcze raz ustawic
Dokreci¢ sruby mocujace
Wymieni¢ sprezyny

7 OBWOD ELEKTRYCZNY

4x1. Smm E_J?_ 2x0. 75mm?
| ! FUT 24,
U ¥ i j: E — .-.
m ,“’" . __J:—-r ! T FLZ2 24
pg ;- TC
1 A0 km ~— 1
—_ T FU Z2A
g 1 FR _:_ 2
LR HL1
A FR
ax1. smm? e 3
S
o 4
502
2
4. 7amm 5
— s &7 SBi
=  MOTOR 6
oy SB2
7
HL2 K

HOLZMANN Maschinen Austria & www.holzmann-maschinen.at

®
O o

SB1 582

HL1 HiLZ

Q5

—

Qs Power switch

SB1 Stop button w/Emergency stop

SB2 Start button

5Q1 5Q2 Limit switch
KM Contactor

FR Thermo protector
FU1 FU2 FU3 Fuse2A
HL1 Poweron light
HL2 Run light

TC Transformer

Bedienungsanleitung Holzbandsage HBS 700

Holzbandsage HBS 700



CZESCI ZAMIENNE

8 CZESCI ZAMIENNE

8.1 Lista czesci zamiennych

Parts List (Diagram A)

No Description No Description

A-1 Allen screw M8x35 A-41 HexnutM5

A-2 Cam shaft A-42 Handwheel, belt tension

A-3 Cam base A-43  Lever

A-4 Thin hex nut M24 A-44 Panhead screw Md4x12

A-5  Washer 2dmm A-45 Sliding guard

A-6  Tyre, wheel A-46 Upper blade guard

A-T7 Sunk head screw M6x12 A-47 Bolt guide, guard

A-8 Block bearing A-48 Spacer, lowerwheel

A-9 Bearing 8207 A-49 Cover, upper guard

A-10 Space, upper wheel A-50 Cover, upper guard

A-11  Innerspace, upper wheel A-51 Spacer

A-12 Upper wheel A-52 Sunk head screw M5x10

A-13  Shaft, upper wheel A-53 Rack

A-14  Lower wheel A-54 Squaretube, upper guide

A-15 Spring A-55 Allen screw M5x45

A-16 Spring seat A-56 Worm

A-17  Indicator base A-57 Treadtube

A-18 Washer 30mm A-58 Mount, upper guide

A-19  Thin hex nut M30 A-59 Ring worm

A-20 Mount, upper wheel A-B60 Setscrew M4x5

A-21  Allen screw MBx25 A-61 Gear, upper guide

A-22 HexnutMe A-62 Thread, gear

A-23 Bracketupperwheel A-63 Block, upperguide

A-24 Thread upperwheel A-64 Allen screw MBx16

A-25 Setscrew M6x8 A-65 Mountupperguide

A-26 Handwheel, upper wheel A-66 Shaft, upper guide

A-27  Flatwasher Bmm A-67 Hex screw M6x16

A-28 Allen screw M8x12 A-68 Washer Bmm

A-29  Parallel pin A-69 Brush

A-30 Washer Bmm A-T0 HexnutM6

A-31 Springwasher 8mm A-7T1 Saw blade

A-32 Hex screw M8x16 A-T2 Motorbelt"A" 1000mm

A-33 Lockcam A-73 Shaft, lower wheel

A-34 Lever, lock cam A-T4 Special bolt

A-35 Flowerscrew M10x40 A-75 Bracket Lowerwheel

A-36 Starlock knob, wheel tilt A-T6 Washer 16mm

A-37 Washer 10mm A-77 Springwasher 16mm

A-38 Pointer mount A-78 CapnutM16

A-38 Pan head screwm5x16 A-79 Hex screw M8x180

A-40 Washer 5mm A-80 Allenscrew M8x30
HOLZMANN Maschinen Austria & www.holzmann-maschinen.at m

Bedienungsanleitung Holzbandsage HBS 700 Holzbands&ge HBS 700



CZESCI ZAMIENNE

Parts List (Diagram A cont. )

No Description No Description

A-81 Block, pulley A-100 Scale, table tilt
A-B2 Motor pulley A-101 Table trunion, upper
A-83 Setscrew M8x10 A-102 Allenscrew M8x30
A-84 Flat key A-103 Allen screw M10x20
A-85 Motor A-104 Ratchet lever, table tilt
A-86 HexnutM8 A-105 Block trunion

A-87 Ringcircle 20mm A-106 Pointer tilt

A-88 Washer 20mm A-107 Lock shaft, trunion
A-889 Bearing 6204 A-108 Washer, lock shaft
A-80 Ringcircle 42mm A-109 Knob, table tilt
A-891 Tension pulley A-110 Set screw M8x8
A-82 Shaft tension pulley A-111 Gear, table tilt
A-93 Collar, tension rod A-112 Table trunion, lower
A-94 Innerspace, lower wheel A-113 Lock nut M10

A-95 Threadtension rod A-114 Trust bearing 8201
A-896 Washer12Zmm A-115 Spring

A-97  Inserttable A-116 Hex nutM12x1
A-98 Table A-117 HexnutM30

A-99 Panhead screw M5x6

Parts List (Diagram B)

No Description No Description
B-1 Doorlock pin B-21 Hex screw M8x30
B-2  Washer6mm B-22 Hex nutMa
B-3 Hex nut M6 B-23 Washer8mm
B-4 Pan head screw M4x12 B-24 Suction cover
B-5 Washer4mm B-25 Tapingscrew ST3.5x12
B-6 Key, micro switch B-26 Chain, suction
B-7 Hex nut M4 B-27 Suction connector
B-8 Upper door B-28 Pan head screw M5x16
B-9 Copper washer B-29 Washer5mm
B-10 Hex nutM10 B-30 Hex nutM5
B-11  Washer 10mm B-31 Pan head screw M5x6
B-12 Ring, liftup B-32 Clamp, wire
B-13 Bushwire B-33 Pushstick
B-14 View windows B-34 Holder, push stick
B-15 Pan head screw M4x50 B-35 Pan headscrew M5x25
B-16 Rivet B-36 Cover, switch box
B-17 Allen screw MG6x25 B-37 Seal, box
B-18 Door lock B-38 Switchbox
B-19 Lock nutM6 B-39 Lowerdoor
B-20 Microswitch B-40 Saw frame
HOLZMANN Maschinen Austria & www.holzmann-maschinen.at

Bedienungsanleitung Holzbandsage HBS 700 Holzbands&ge HBS 700



CZESCI ZAMIENNE

Parts List (Diagram C)

No Description

C-1 Taping screw ST4.2x10
Cc-2 Cap ,fence

C-3 Plate, fence

C-4 Sunk head screw Mdx10
C-5 Fence

C-6  Wing nut M6

C-7  Guide plate, screw

C-8 Countersunk screw M5x8
C-9 Carriage bolt MBx70
C-10 Jointer, fence

C-11  Pan head screw mdxB
C-12 Ringcircle

C-13 Len

C-14 Allen screw M6x12
C-15 Leftcap,fence guide
C-16 Fence guide

C-17 Lockhandle, fence
C-18 Hex nutM3

C-19 Lockeccentric cam
C-20 Sqguare nut M5

C-21 Washer 5mm

C-22 Pan head screw M5x10

Parts List (Diagram D)

No Description

D-1 End cap, thread

D-2  Adjustabletread

D-3 Adjustable nut

D-4 Seat, adjustable thread
D-5 Panhead screw M4x8
D-& Flat washer 4mm

D-7 Bush, copper

D-8 Seat, hard alloy block
D-9 Hardalloy block

D-10 Sunk head screw M4x8
D-11  Allen Screw M8x12
D-12 Adjustable rod

HOLZMANN Maschinen Austria & www.holzmann-maschinen.at

No

C-23
C-24
C-25
C-26
C-27
C-28
C-29
C-30
C-31
C-32
C-33
C-34
C-35
C-36
C-37
C-38
C-39
C-40
C-41
C-42
C-44

D-13
D-14
D-15
D-16
D-17
D-18
D-18
D-20
D-21
D-22
D-23

Description

Set screw M6x6
Handle, fine adjust
Spring, gear
Eccentric, fine adjust
Seat, fine adjust
Rod, gear

Gear

Washer 5mm

PV sticker

Right cap, fence guide
Rod, lock handle
Scale, fence guide
Left cap, fence rail
Fence rail

Rack, fine adjust
Wing screw

Right cap, fence rail
Screw guide plate
"L" fence

Lock plate

Cap ,fence

Description
Guide base

Allen screw M6x12
Washer Gmm
Spring washer 8mm
Washer 8mm
Angle bracket
Hexscrew M5x12
Flatwasher 5mm
Guard, lower guide
Guard, lower guide
Setscrew M8x10

Bedienungsanleitung Holzbandsage HBS 700

Holzbandsage HBS 700



CZESCI ZAMIENNE

Parts List (Diagram E)

Description

Mitre gauge knob
Washer Bmm

Mitre gauge base

Pan head screw M5x10
Indicator gauge

Block indicator

Stop pin

Sunk head screw M5x8
Roller, guage

Guide pin

Parts List (Diagram F)

No
F-1
F-2
F-3
F-4
F-5
F-6
F-7
F-8

HOLZMANN Maschinen Austria & www.holzmann-maschinen.at

Description
Washer 16mm
Castor
Roll pin 4x30
Bracket castor
Allen screw M12x50
Bracketcastor
Washer 10mm
Hex screw M12x80

E-18
E-19
E-20

No

F-9

F-10
F-11
F-12
F-13
F-14
F-15

Description

Mitre gauge rod
Panhead screw Mdx18
Hex nut M4

Scale, gauge

Taping Screw ST4.8x10
End cap, Gauge fence
Gauge fence

End cap, Gauge fence
Carriage bolt M6x32

Washer6mm

Description
Washer 12mm
Bushing bracket
Support, pull rod
Hex screw M10x55
Pull rod
Bolt, bracket
Shaft, castor

Bedienungsanleitung Holzbandsage HBS 700

Holzbandsage HBS 700



CZESCI ZAMIENNE

< > N~
~J
= © T B o=
& m e @
@
< i )
Q \
HOLZMANN Maschinen Austria & www.holzmann-maschinen.at m

Bedienungsanleitung Holzbandsage HBS 700 Holzbands&ge HBS 700



CZESCI ZAMIENNE

DIAGRAM B

HOLZMANN Maschinen Austria & www.holzmann-maschinen.at m
Bedienungsanleitung Holzbandsage HBS 700 Holzbands&ge HBS 700




CZESCI ZAMIENNE

DIAGRAM C

HOLZMANN Maschinen Austria & www.holzmann-maschinen.at

Bedienungsanleitung Holzbandsage HBS 700

Holzbandsage HBS 700




CZESCI ZAMIENNE

DIAGRAM E

DIAGRAM D

HOLZMANN Maschinen Austria & www.holzmann-maschinen.at m
Bedienungsanleitung Holzbandsage HBS 700 Holzbands&ge HBS 700




CZESCI ZAMIENNE

DIAGRAM F

8.3 Zamawianie czesci zamiennych

Z oryginalnych czesci firmy Holzmann nalezy stosowac te czesci zamienne, ktére sg do siebie
idealnie dopasowane. Optymalna doktadnos$¢ pasowania czesci skraca czas montazu i zachowuje
zywotnos¢ czesci.

Montaz innych czesci zamiennych niz oryginalne prowadzi do utraty gwarancji!

Dlatego obowigzuje:
Przy wymianie podzespotow / czesci stosowac tylko oryginalne czesci zamienne.

Adres zamowieniowy znajduje sie pod adresami serwiséw na poczatku tej dokumentacji.

HOLZMANN Maschinen Austria & www.holzmann-maschinen.at m
Bedienungsanleitung Holzbandsage HBS 700 Holzbands&ge HBS 700




DEKLARACIJA ZGODNOSCI

9 DEKLARACJA ZGODNOSCI

EG - DEKLARACIJA ZGODNOSCI

HOLZMANN MASCHINEN® AUSTRIA
Schérgenhuber GmbH
A-4170 Haslach, Marktplatz 4
Tel.: +43/7289/71562-0; Fax.: +43/7289/71562-4

www.holzmann-maschinen.at

nazwa/name

pita tasmowa HBS 700

model/model

Holzmann HBS 700
EG-wytyczne/EC-directives

e 98/37/EC: dyrektywa maszynowa / directive of machinery
e 2006/95/EC: dyrektywa niskonapieciowa / low voltage directive
e 89/336/EEC zaktualizowana przez 93/68/EEC: dyrektywa kompatybilnosci
elektomagnetycznej/directive for electromagnetic compatibility
numery sprawozdawcze/test report numbers

e 17701928 001
e 17701928 001
e 17701929 001

numery rejestracyjne/registration numbers

e BM 60016767 0001
e AN 50096440 0001
e AE 50096501 0001

stosowane normy sharmonizowane/applied harmonized norms
89/336/EEC: EN 61000-6-1:2001 EN 31000-6-3:2001+A11
data wystawienia/issuing date

e 26.01.2007
e 29.01.2007
e 26.01.2007

urzad wystawiajacy/issuing authority
TUV Rheinland Product Safety GmbH, Am Grauen Stein, D-51105 KdIn

Niniejszym potwierdzamy ze wyzej wymienione urzgdzenie spetnia normy Wspdlnoty
Europejskiej w zakresie bezpieczenstwa i szkodliwosci dla zdrowia. Deklaracja ta traci swojq,
waznosé, jesli w urzadzeniu dokonuje sie zmian bez uprzedniego uzgodnienia ich z nami.

Hereby we declare that the mentioned machine fulfils the above stated EC-Directives. Any manipulation of
the machines not authorized by us renders this document invalid.

' - '-I-.
BAS DI, WOLIMANH MASCHINEN
=i | Suf, Morkipiagd 37T Haslo
s : Talf: SAFT289-R] 5620
. e FATTOETTT 562
Haslach, 06.03.2008 wl e rhin bl g ekt ot
miejscowos¢ / data podpis J
HOLZMANN Maschinen Austria & www.holzmann-maschinen.at i I

Bedienungsanleitung Holzbandsage HBS 700 J nulZuanusaye Mo 71Uy



MONITOROWANIE PRODUKTU

10 MONITOROWANIE PRODUKTU

Obserwujemy nasze produkty réwniez po ich sprzedazy. Aby médc zagwarantowac staty proces
udoskonalania palety naszych produktéw, jesteSmy uzaleznieni od Panstwa opinii dotyczacej
pracy z naszymi produktami.

o Problemy, ktdre pojawiajg sie w trakcie uzytkowania produktu
o Nieprawidtowe funkcjonowanie pojawiajgce sie w konkretnych sytuacjach w czasie pracy.

. Doswiadczenia ,ktére mogtyby by¢ przydatne dla innych uzytkownikéw

Prosimy o zanotowanie tego typu obserwacji i o wystanie ich do nas:

HOLZMANN MASCHINEN
Schorgenhuber GmbH

A-4170 Haslach, Marktplatz 4

Tel 0043 7289 71562 - 0
Fax 0043 7289 71562 - 4

HOLZMANN MASCHINEN
Humer GmbH

A-4710 Grieskirchen, Schlisslberg 8

Tel 0043 7248 61116 - 0
Fax 0043 7248 61116 - 6

HOLZMANN Maschinen Austria & www.holzmann-maschinen.at m
Bedienungsanleitung Holzbandsage HBS 700

Holzbandsage HBS 700



